
 
 Ž U P A N 
 
KLASA: 320-01/10-01/35 
URBROJ:2140/01-09-10-6 
Krapina, 2.7.2010. 
 
 
Na temelju članka 11. Pravilnika o ostvarivanju potpora za unapređenje rada udruga u poljoprivredi («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 
5/10)  i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06 i 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09)   
župan Krapinsko-zagorske županije donio je 

 
 

O D L U K U 
o dodijeli potpora za unapređenje rada udruga u poljoprivredi u Krapinsko-zagorskoj županiji 

 
 

I. Dodjeljuju se potpore za unapređenje rada udruga u poljoprivredi  u Krapinsko-zagorskoj županiji  kako slijedi: 
 
 
Red. 
broj UDRUGA PROJEKAT Ukupni iznos 

projekta 
Traženi iznos potpore 
od KZŽ 

Odobreni iznos  
potpore od KZŽ 

Napomena  

1.  Udruga pčelara “MEDENI” Pregrada Oprema  4.920,00 2.460,00 1.230,00 
 

2.  
Udruga seljaka općine Gornja 
Stubica Oprema  57.089,67 28.544,82 8.560,49 

 

3.  
Udruga vinogradara i vinara Putar 
Oroslavje   Oprema  24.814,02 

 12.407,01 10.439,62 
 

4.  
Udruga vinogradara i vinara 
Radobojski pajdaši Radoboj Oprema  31.348,38 15.674,19 4.492,86 

 

5.  
Županijska udruga proizvođača 
mlijeka “Hrvatsko zagorje”Klanjec  Oprema  34.338,18 17.169,09 17.169,09 

 

6.  Udruga strojni prsten-Zlatar Oprema  141.806,70 
 30.000,00 20.000,00  

7.  
Udruge malih sirara KZŽ  
“Zagorski sir” Oprema  2.996,28 1.498,14 1.498,14 

 



8.  
Gospodarsko interesno udruženje 
proizvođača i prerađivača povrća i 
uzgajivača cvijeća KZŽ Lobor 

Oprema  4.305,00 2.152,50 2.152,50 
 

9.  Udruga pčelara Krapina iz Krapine Oprema  28.159,20 14.079,60 14.079,60  

10.  
Udruga strojni prsten-Simentalac 
Hrvatskog Zagorja 
Kraljevec na Sutli 

Oprema  72.693,00 30.000,00 10.000,00 
 

11.  
Udruga vinogradara i podrumara 
Sv.Martin Jesenje Oprema  17.293,80 8.646,90 8.646,90 

 

12.  
Udruga vinara i vinogradara  “Dobra 
kaplica”Pregrada Oprema  12.793,85 

 6.396,93 4.398,18 
 

13.  
Udruga voćara “Zagorski bregi” 
Donja Stubica  Oprema  48.765,57 24.382,78 9.388,47 

 

14.  
Županijska udruga uzgajivača konja 
Krapina Sajam  43.111,58 21.555,79 11.250,00 

 

15.  
Udruga strojni prsten Radobojskih 
voćara Oprema  54.207,90 27.103,95 25.000,00 

 

 UKUPNO  578.643,13 242.071,70 148.305,85 
 

16.  Savez poljoprivrednih udruga KZŽ Program rada 42.562,50 21.281,25 10.000,00 
Isplata  po 
dostavi programa 
rada  

17.  Zagorska udruga uzgajivača konja 
Zabok  51.000,01 25.500,00 6.000,00 

Sredstva za 
promociju 
konjogojstva u 
KZŽ 

 UKUPNO   93.562,51 46.781,25 16.000,00  

 SVEUKUPNO  672.205,64 288.852,95 164.305,85  

 
 
 

 
ŽUPAN 

mr.sc.Siniša Hajdaš Dončić 
 


